1. [image: ]
1.
1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. Ивановская область
0. Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения
0. Южского муниципального района
2. Первого созыва
0.
0. Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26.02.2020 г.                                                                                                                               № 9

О внесении изменения в Решение Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 01.02.2021 № 2 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и конкурсного отбора инициативных проектов, предназначенных для реализации на территории Талицко-Мугреевского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талицко-Мугреевского сельского поселения, Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения р е ш и л:
	1. Внести в Решение Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 01.02.2021 № 2 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и конкурсного отбора инициативных проектов, предназначенных для реализации на территории Талицко-Мугреевского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. Пункт 5.1. Порядка изложить в следующей редакции:
«5.1. Информация о рассмотрении инициативного проекта Администрацией Талицко-Мугреевского сельского поселения, о ходе реализации инициативного проекта, в том числе об использовании денежных средств, об имущественном и (или) трудовом участии заинтересованных в его реализации лиц, подлежит опубликованию и размещению на сайте Талицко-Мугреевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течении 30 дней со дня принятия решения по результатам рассмотрения инициативного проекта».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее Решение в соответствии со ст. 44 Устава Талицко-Мугреевского сельского поселения Южского муниципального района.

Глава Талицко-Мугреевского
сельского поселения                                                                                               Р.С. Заплаткин

Председатель Совета
Талицко-Мугреевского сельского поселения                                                      М.В. Зубакова
image1.png